
  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA DO PIAUÍ 

CNPJ: 07.450.778/0001 - 41 

Adm.: Seguindo no caminho certo 

Rua dos Três Poderes, 240, Centro. CEP: 64.655-000 Alagoinha do Piauí.  

Site: www.alagoinha.pi.gov.br - Fone: (89) 3442-1124 - E-mail:prefeituraapi@gmail.com 

  

DECRETO Nº. 006/2024 DE 04 DE JANEIRO DE 2024. 
 

Dispõe sobre a nomeação de Cargo em Comissão 

da Estrutura Organizacional da Prefeitura Municipal 

de Alagoinha do Piauí e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALAGOINHA DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, 

SENHOR JORISMAR JOSÉ DA ROCHA, no uso de suas atribuições legais e nos 

termos do Art. 65, Inciso VI da Lei Orgânica, 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - NOMEAR, a Sra. FRANCISCA JULIA DE JESUS SÁ, inscrita sob o 

CPF Nº. 749.627.523-91, no Cargo em Comissão de CHEFE DE DIV. DE LIMPEZA E 

ILUMINACAO PUBLICA lotada na Secretaria Municipal de Administração, deste 

município. 

 

Artigo 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogados as 

disposições em contrario. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Alagoinha do Piauí, Estado do Piauí, 04 

de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

 

Jorismar José da Rocha 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

Registre-se,  

Publique-se  

Cumpra-se. 

 

http://www.alagoinha.pi.gov.br/

		2024-01-09T10:59:38-0300
	JORISMAR JOSE DA ROCHA:36189766315




